Hoc ē. Ave sine triplici re corruptio-  
nis gravitatis et doloris quod inavrie  
eua p̄ p̄m̄ qd̄ ab ea om̄s mulieres  
p̄ter b̄cām virginē mariā quasi iurē  
hereditario traxerūt. gen̄. iij. mulier  
dixit. multiplicato erumpnas tuas et  
cōcep̄. tu. in do. pa. si. tu. Est et aliud  
triplex re. de quo d̄. ap̄ca. viij. De  
re uel hitatibus in fra scz re concupie  
re culpe et re p̄ne et̄ne. p̄m̄ ē in car  
ne. sc̄dm̄ in sp̄u terciū in utroqz. De  
p̄mo d̄. ec̄a. r. De tibi fra i. caro cu  
ius rex. i. aim̄ puer ē. gen̄. iij. Ma  
ledicta terra in ope tuo sp̄i. et tribu.  
id est carnales mot̄ ger m̄abit tibi  
De sc̄do osee viij. De eis qui recesserūt  
a me. De tercio d̄. osee ix. De eis  
cū recessero ab eis. hoc erit cū i infer  
no detrusi fuerūt. nam q̄ntūqz mō  
malus fuerit p̄cor nūq̄ n̄ recedit ab  
eo omnino deus p̄m̄o grām offert  
oibus dicens. ap̄. iij. Ego sto ad ho  
st̄iū et pulso. Sine hoc triplici re fu  
it virgo maria q̄n̄ habuit triplex to  
nū huic triplici re cōtrariū. scz bonū  
cōtinentie bonū gr̄e et bonū p̄seuerā  
cie. p̄m̄ū excludit cōcupiām. sc̄dm̄ cul  
pam. terciū penam et̄nā qz qui p̄seue  
rauerit vsqz in finē saluus erit. Itē  
est aliud triplex re. s. w̄ mūdi re car  
nis re dyaboli. De quo d̄. ap̄. r. viij  
De re uel ciuitas illa magna babilō  
sine quo fuit maria oīno. Fuit enim  
paup̄ cōtra p̄m̄ū. virgo cōtra sc̄dm̄.  
humilis cōtra terciū. Ideo digna est  
salutari non solū ab angelo sed ec̄iā  
ab homine magis qui p̄ se p̄ditus p̄  
eam salutē inuenit Inuitat aut̄ nos  
ad salutacōnē marie gabrielis exem  
plū qui eā p̄mitus salutauit ec̄iā aū

q̄ esset mater d̄m̄. Itē in cant. Tota  
pu rea es amica mea et macula nō  
est in te. Incius p̄ hūilitatē ext̄a p̄  
virginitatē. et macula nō ē i te p̄p̄  
p̄fectā caritatē. Si vis ergo ingredi  
ad virginē et eā salutare oportet te  
esse angelū. Angelū aut̄ te faciūt po  
tissime puritas caritas humilitas.  
puritas in carnis mūdicia. Leonim̄  
p̄reē carnē uiuē āgelicā ē nō hūanū  
In purificacōne b̄cē maie v̄ginis  
46 **O** bauerūt p̄ eo d̄no parturiti  
rum aut duos pullos colūba  
rum. Obtulit igit̄ in paup̄tate filium  
suum cum hostia paup̄m scz par tur  
tiz aut duos pullos colūbar. Hec  
oblatō paup̄m erat q̄ offerre agnū  
non poterāt. Qū p̄ paup̄re x̄po hic  
oblata fuerūt ut p̄ oia eius paup̄r  
tas pateat. Qui em̄ v̄ paupes sūt  
hanc oblatōnē offerunt. Reuētamur  
ergo ad materiā de qua modicum di  
gressi sum̄ et dicamus qz thus re do  
lens c̄. sequit̄ quasi ignis effulgēs  
et thus ardens in igne. Nota qz ho  
die fidelis portat ignē effulgentem in  
cādela que cōstat ex stuppa et cera.  
In igne diuinitas. In cera humani  
tas. In stuppa dominice passiois a  
speitas designat̄. Et̄ v̄go obtulit et  
obtulit hodie suum dei filiū in templū  
in cuius rei figura fideles hodie dese  
runt et offerūt ignē in cādela. in q̄bz  
eria designant̄. In igne ardor cōtriciō  
nis oia eradicās genimā viciōz. In  
cera cōfessio criminis. Sicut em̄ fluit  
cera a facie ignis. sic ab ardore x̄tri  
cōnis fluit cōfessio ab ore cōfitebis et  
hoc lacrimis refluētibus In stuppa  
aspicit̄ satisfactiois. In h̄is tribz